



Resultado da Tomada de Preços
Nº20212701A006HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto:MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação:
Goiânia 03 de Fevereiro 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/02/2021 15:17

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 153998390

COTAÇÃO NÂº 6955 - MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEL - HEMNSL JAN/2021

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor.
*FRETE: Sã serã aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiãnia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de Goiã, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissã da proposta atã a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaãã a estes termos em caso de divergãncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alexandre Bento De Sousa Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Bento De Sousa - (62) 3248-6344 luxuspapeltoalha@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	06/02/2021	30 ddl	CIF	null
2	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	04/02/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	<u>PAPEL</u> <u>HIGIENICO</u> <u>BRANCO ROLO</u> <u>C/ 300M X 10CM</u> <u>PREMIUM -></u> <u>ALTA</u> <u>QUALIDADE,</u> <u>PRIMEIRA</u> <u>LINHA, FOLHA</u> <u>UNICA,</u> <u>TEXTURA</u> <u>MACIA, NAO</u> <u>RECICLADO,</u> <u>100%</u> <u>CELULOSE.</u>	1703	-	<u>Papel</u> <u>Higienico</u> <u>100% Celulose</u> <u>Rolao 300m -</u> <u>Luxus - Luxus</u>	Fardo	<u>Alexandre</u> <u>Bento De</u> <u>Sousa Me</u>	null	-	<u>R\$</u> <u>3,8100</u>	<u>480 Rolo</u>	<u>R\$</u> <u>1,828,8000</u>	<u>Tiago</u> <u>Farias De</u> <u>Souza</u> <u>03/02/2021</u> <u>14:33</u>
2	<u>PAPEL TOALHA</u> <u>BRANCO 23X20</u> <u>CM -> PAPEL</u> <u>TOALHA</u> <u>PACOTE COM</u> <u>250 FOLHAS</u> <u>INTERFOLHADA</u> <u>DA LINHA</u> <u>ESPECIAL COM</u> <u>EXCELENTE</u> <u>MACIEZ E ALTA</u> <u>DESAGREGACAO</u> <u>NO PROCESSO</u>	332	-	<u>PAPEL</u> <u>TOALHA</u> <u>INTERFOLHA</u> <u>100%</u> <u>CELULOSE -</u> <u>LUXUS -</u> <u>LUXUS PAPEIS</u>	PACOTE	<u>Alexandre</u> <u>Bento De</u> <u>Sousa Me</u>	null	<u>;- FORNECEDOR</u> <u>NL RESPONDEU</u> <u>INCORRETAMENTE</u> <u>SOLICITAMOS</u> <u>PAPEL TOALHA</u> <u>BRANCO 23X20</u> <u>FOI RESPONDIDO</u> <u>PAPEL TOALHA</u> <u>20X21.</u>	<u>R\$</u> <u>2,2200</u>	<u>2000 Pacote</u>	<u>R\$</u> <u>4,440,0000</u>	<u>Tiago</u> <u>Farias De</u> <u>Souza</u> <u>03/02/2021</u> <u>14:33</u>

DE DESCARTE
COM 2 DOBRAS
NA DIMENSAO
DE 20CM X
21CM, 100%
CELULOSE -
PACOTE

Total Parcial: 2480.0 R\$ 6.268,8000

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
SABONETE EM ESPUMA REFIL DE 700 ML -> SABONETE ESPUMA SENSITIVE REFIL 700 ML, COM VALVULA ANTISEPTICO, ESPUMA CONCENTRADA E CREMOSA. - FRASCO	22919	:	SABONETE ESPUMA SENSITIVE COMPATIVEL C/ DISPENSADOR ITW HIGIENE REFIL 700 ML - PROLIM	1	TH COMMERCE EIRELI	COM VALVULA	;- FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTARIA RESPONDEU MARCA INCOMPATIVEL COM OS DISPENSER DA UNIDADE, CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 15,0000	210 Frasco	R\$ 3.150,0000	Tiago Farias De Souza 03/02/2021 14:33
								Total Parcial:	210.0	R\$ 3.150,0000	

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 2690.0 R\$ 9.418,8000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matrícula: 022730